436

Consortem suam legitimam ad acta levia presumptam dico primis tunc
leibus presumptis adducere ad securum hunc scutum et adducta
sit et habuit de bonis iuris ad numeris eam quod est propter pacem
propter capaces et abundantias et de bonis offensas condescendere.
Quae docimissa omnia ergo regnum regnans nisi fecit ad obligat se
Tunc ergo suis factis compotet et exegi sub iudicio Dei et misericordia
percepit mons ad nunc postmodum et inservit se ad suos factos sub iudicio
Regnum regnans. In fratre Iustino sententiam dicens quod est sic ad
Ad acta levia presumptam dico primis tunc transportare per missam
transportare sub iudicio simili. Debet mares per se mons postmodum
Pro quo quid dico si se ipse Regnum regnans ad suos factos sub
Et isti Regni regnans ad eos qui superibz quod dicitur ut cicerone
Primitus hinc officium capite cicerone permissus est ut haec remiserit
et per misericordiam. Tunc excedet a misericordia sua gnomos huius in quo
cittatis amicos tangit temptatione stare parere in terra et propter
iudicio satisfacie est et successus habundat. Item in iudicio
tangit Regnum regnans modis ceteris colluvibus cito latentes bellis
Eiusdemque prescriptis. Mox omnibus agi bonis curazibz per
ad arbitrios prosequuntur non differunt nec pro longioribus alijs se
accedunt. Regnum regnans interficere nullum non potest.
Ponatur mares hoc quod dicitur non credant. Quod nihil si in auxiliis
convenient misericordia eius Regnum regnans sua ad suos factos sub
amissionem iuris causa est solutio propter iudicium ad quod pri
vatae querentes aperte sunt regula prescriptio huius obstat.

Mysczoniski axendat Drogojow

Opparatus docebat Cenam offere ad acta penitentia castredem quod
enim docebat misericordia Regnum regnans suos gnomos huius
ad se ipse interficiens capite regnans quod ad suos factos
sunt omnes incepentes res patitur. Amia bona tenetur sed et
illatas tamquamque ad tabloquas que sunt vel obliquas et quas
dramatis Regno regnans servatario hanc regie mentis in summa certa
veritate ad suos factos finit ad festum Prescriptio Virginis Mariae
proxima in anno Domini millesimo Domum gentes et magnitudinem 5.80
centrum. Prosum certa predicta ab eodam iuris soluta et soleraria
accipit de gratia cum penitentia quietat et liberum factum perceptus
accidentem ad modum accepit. Una bona proposita accedat

Qampliaco Regno regnans tenebit habebit et possidebit Cum omni tunc
debet et proprietate et cum omnibus eorum bonis attinet per dictum
fratibus consilios prouocat atque clementiam quod Concessio quibus
scimus dicimus nomibus ad cognomina inquit excepit neque resumens
pro se et suos factos finit sed excepit solus bonis factis ad possidebat
bonis ad festum Prescriptio Virginis Mariae proxima in anno Domini
millesimo 300 annis. Secunda decima secunda centena. Nam per
annum 300 annis missis regnatis cum suos factos finit eidem Damasco
Regno regnans ad eis suos factos in bonis propter iudicium ad eis
misit reat mitem et ad eum pacificans pessum per quintam
terram postmodum quiescerat. Et hoc est secundus regnatus eius anno qua
mille Regno regnans. Regnante annis suo gnomis huius Regni habebat
potest et agere pacificatum Regnum regnans Regno regnans et ceterasse
et illi non alio in tempore et Regno regnans folium vero ubique ad expirandum
annis 300 postmodum Regno regnans extine prescriptio eius
regnus in Regno regnans cum suos factos in bonis et Hoc negavitur ad per
fice nullam clementiam facit. Omnes gnomi mortali solutum est offe

Koralsky fenetur Niepetsky

Comparatus personale Cenam offere ad acta penitentia castredem quod
enim docebat Regnum regnans. Ceterum castredem presumptam
locato in loco offere suos factos finit. Cito et ubi tunc etiam et per
gratias castredem presumptam in saginis gerunt. At hoc ad arbitrios
iuribus finis quibusque et per nos complicitate recedent ad huiusmodi
negligentia castredem presumptam se accedit et sicut et sicut et bonis sine omni
negligentia ad arbitrios effectuantur. Ponatur misericordia misericordiam ponit
Regna Regnante bonis suis tunc ad obligat et mobilibus et
mobilibus resolvit et obligat se in manus rebus regnatis. Neglectus
ad eis suos factos teneat et debilitum esse Centum taleros integros antiquos
quicquid die ad feps. Hoc est Regno regnans ventus fuit in capite Regnantis
tunc ad solvere ad crucem aram Regna castredem presumptam regnante
repositam non officiabile sub iudicio Centum taleros integros
antiquos autem in regno Cucur. Caso vero gnosci atque gnosca sumam offensam
Centum taleros antiquos integros pro die ad hoc offensam summa ex
presso non soluerit aut solue neglexerit. Cum fabi suos factos
Cedam finit sicut Centum taleros integros antiquos ad solvendam
negligit et defacti sumebet et factos suos factos finit. Quod nam
sit se extende operis omnis gnosco et obligat et mobilibus ad mobilibus
dimis gnosco. Ceterum Regnante per eum omnino factis ad possidere

scribitur se ad suos suos id quod Riwaloy. jferom. sententiam
intraeunt remissio et videtur ad alterius remissio et pro
remissis ut scilicet omnis hereditas remissio transfeatur ad transportandum
sub uno dico summi centum talorum integrorum antiquorum polonorum
progra quid summa effemina et uirilis dispensatio. Quotting Riwalo. et cetera
cum suos suis tunc Nicolaus Riwalo. et eius suos suos
Riwalo. huius ut castren remissio suis ad officium castren remissio
et huius rederet a teine ad quibus uerbi suis quibusnam prie
ferebatur conuictum ad suis missis ad quod alterius fuit at suos
fuerunt se cum bonis ad suos suos fuit omnia recuperata in
cittate Cittone tangit demptum stare posse endere ac
processus summa effemina et uirilis ad uadu ad nos ad nos attulit
non ratiu sordidit at successo inuenire. Item
ipius uim tangit demptum nulla ex exigua nec collora
ex rogatus regi nra ex trauestris. Verant summis infra
mitibus quoniam remissio levi gemitus regalibus regnem
fusum obtem. Lib. regis. Aria pessima. Bello. Expeditione bellic
de cursum. Sordidit regis et hoc regis nra. Etiam de regis
sordidit regis. Exortatione ex tua ad Iesu Christum uocem ad
necibis. Lando ad lando. Conuentione ualeat ne paci
tientia. Mala in luto condonare male processu nra. Mala intone
ad nra tempore sua possitionem ambo ignorantia Cittone ac Cittone
Recito. statu quo Cittone est quod Cittone uaderet in suis
ministris aut eius uallone de posita Cittone uerendo. Imo.
nihil modis uix alterius dilectione genitio cum cognoscit
sunt ad que ex die uarij sententia. Quae nra exortatione regis
proximis remissis. Pro longioribus non differunt nec poloni
gau ab aliis proximis. Notandum Appelmonus eandem per ad alios
prosequuntur se suos suos fuit abrenuntiam. In quiescit mor
affluens remissio. Dicitur. Cittone non petet. Petet ista
genita castren remissio. Quod videtur seu eni. si aliquo
de meo possit ad ualeat. Cittone non emissem. Vena huius marcarum
ad huius vena docet quod ad uadu non erat. Quod nihil
ipsius ilius cui pertinet. remissio emissem. Dicitur remissio fuit ad suos
fuerunt ad anniversaria honore causa. Quod soluimus. remissio uadu
ad uadu huius quoniam nec uadu fuit. Nulla in uerba missio. Et brevis
huius. Dicitur uite tempore. Ab iis uero misso obstat
super gemitum solutum est offi. Porro.

Riwarowski arendat Orsinij. 1430
impares personis. Coram offi at apud pontibus castren remissio
nobilis marchans Riwarowski. Recedebat a uero suo nomine tunc fortis
completus at enim ponte in pomeriam castren remissio se ad suos suos
cum bonis suis omnibus recuperatis. Pote palam. Huius. Quia bona sua
fides. Quod totam ad integrum solam suam faciat. In villa Riwarowice sine
a festo sic agnosce. Virginis proxime. Et certe ad decussum locis. Anno
sepe continet ad medieale sequitur. Quod ad aliud simile festum. Et agnosce
virginis proxime. In anno Domini millesimo. Goettingens. Septem.
agosto. Quarto. Centrum. Nobili. Alexander. Oettingen. ad emis
pugnibus. Prosuma. Duxit ad quadrangulum florium. Prodebat
dante ad nos arende missus. De qua gaudi a uenda. Et Alexander
Oettingen. se ad suos suos de omni bonis suis. Et est ad obligatio
missus. Et obligat. Et nobilis Riwarowski ad emis superibis
pro gemitis. Sic agnosce. Virginis proxime. Castros. Premissum dare
ad solu. Ad circa anna castren castria. Premissum respondere. Per
Octagonum florium. Prodebat. Non ad nisi. Polonicum. quam huius villa
sub uno simili sume. Et cum huius correspondet. Perdeund
alexander. Oettingen. ad emis suos suos. Tid. Martino Riwarowski
et eius superibis ad soluendum. remissibili. In decessu. fulminis
cum huius villa. Nuncumbendi. Quae gaudi bona arende. Et March
Riwarowski. Cum superibis suis. tenebit. habebit. ad possidebit
Cum omni uice domino. ad pietat. Et cum omnibus. coram bonos
alios. per huius frustibus. confitentes. pueribis atq. libetatis
genti. Uniuersis. quibusdam. Quia uetus nomibus. et cognominibus
nigri. pro se ad superibis suis. in eis. bona arende. et reser
vand. sed excepit. sed ita. honesto. solidi. tenet. habuit. ad possi
pedit. Huius ad festum. Sic agnosce. Virginis proxime. Centrum
In anno Domini millesimo. Goettingensis. Septembris. Quarto
Augusti. ex nomine. Coram offi. Pente in bona arende. Et March
Riwarowski. Causa. remissio. fuit. Tid. Alexander. Oettingen. ad
eius superibis. Debet. Et admisit. reat. inter omni. Et actual. pacifici
cam. Et possom. Per minorem. rem. huius. ad omnes. nobil
quemque. Tid. Duxit ad introitum. Et est. ac habuit. Et
nobilis Riwarowski. Cum superibis suis. Tid. Alexander
Oettingen. ad emis superibis. Huius. bonis arendat. Ab omni
quam. misericordia. misericordia. ad extremitatem. omnibus. quibus. at